1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.09.2019

   № 2157-ра
 Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории города Пыть-Яха

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 августа 2012 г. № 296-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре, порядка ведения и формы журнала учета пробега транспортного средства, предназначенного для перемещения задержанного транспортного средства на специализированную стоянку, порядка ведения и формы журнала учета задержанных транспортных средств на специализированной стоянке, формы акта приема-передачи задержанного транспортного средства, тарифов на перемещение задержанного транспортного средства на специализированную стоянку и его хранение и признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории города Пыть-Яха, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
И.о главы города Пыть-Яха

               В.В.Стефогло
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
 от 20.09.2019 № 2157-ра
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории города Пыть-Яха
	Сериков С.Е.

	председатель комиссии, заместитель главы города, председатель комиссии

	Лопарев Д.А.

	начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,  заместитель председателя комиссии

	Хадеев Р.Ф.

	главный специалист отдела транспорта, дорог и благоустройства управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чулакова Т.Н.

	начальник управления по правовым вопросам

	Белоус Е.В.

	начальник управления по муниципальному имуществу

	представитель ОМВД ГИБДД России по г.Пыть-Ях  (по согласованию)

	представитель МЧС России по г.Пыть-Ях (по согласованию)

	представитель общественного совета по ЖКК (по согласованию)

	независимый эксперт (по согласованию)